
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Historický vývoj potápění
Jazyk práce: čeština

Student: Petra Vymazalová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Bažant Filip

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Mgr. David Vondrášek
Mgr. Filip Bažant
Tomáš Miler
Ing Josef Vilášek

Datum obhajoby: 09.05.2012
Průběh obhajoby: Posluchač seznámil komisi s předloženou prací a způsobem zpracování a

nezbytnými kroky, které musel učinit při realizaci. Byly předloženy
následující otázky:
1/ Čím je způsoben optický klam pod vodou při potápění s maskou?
2/ Jakou zkratku používá Sdružení sportovních svazů ČR?
3/ Z čeho se skládá dýchací přístroj, který tlačí závodník před sebou v
disciplíně rychlostní potápění?
4/ Vysvětlete členění a stavbu celé práce vzhledem k definování cílů a
jejich následnému naplnění.
5/ Popište hloubku provedené analýzy a přehled zdrojů, které byly použity
při zpracování kapitoly Historie potápění (4.1.).
6/ Definujte pojem "skutečný potapěč".

Komise zhodnotila práci a celkovou obhajobu. 
Průběh obhajoby a odpovědi diplomanta zhodnotila komise jako
nedostatečné.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.


